
UCHWAŁA NR XXXIV/260/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pt. „Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej Miasta Augustowa”, nr POIS.09.03.00-00-011/13, realizowanego w ramach Priorytetu IX 

Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna - Działanie 9.3 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej (konkurs nr 2/POIiŚ/9.3/2013) współfinansowanego ze 

środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379), art. 5 ust 1 pkt 2) i ust 3 pkt 1) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przyjęciu przez Gminę Miasto Augustów środków z Funduszu Spójności na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Augustowa”, POIS.09.03.00-00-011/13 w wysokości do 
71 060,00 złotych, w ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 (Priorytet IX Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku i efektywność energetyczna; działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Wiesław Jeruć

Id: 3A5C805D-CC7D-4091-A95F-EC74BEBE12FB. Uchwalony Strona 1




